
       ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

       TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ 

 

Số:            /QĐ-ĐHKT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp học bổng KKHT sinh viên hệ Liên kết quốc tế  

chương trình BBA USF kỳ Xuân năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ 

 

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 06/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08/10/2014 của Đại học Quốc gia 

Hà Nội về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và 

trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;  

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐTĐHKT ngày 16/12/2022 của Hội đồng Trường 

Đại học Kinh tế về việc ban hành Quy chế tạm thời về tổ chức và hoạt động của Trường 

Đại học Kinh tế - ĐHQGHN; 

Căn cứ Quyết định số 2749/QĐ-ĐHKT ngày 15/8/2022 về việc ban hành Quy định 

quản lý và xét, cấp học bổng cho sinh viên chương trình liên kết quốc tế tại Trường Đại 

học Kinh tế; 

Căn cứ Quyết định số 3046/QĐ-ĐHKT ngày 28/8/2023 về việc điều chỉnh mức cấp 

học bổng trong Quyết định số 2749/QĐ-ĐHKT ngày 15/8/2022; 

Căn cứ Quyết định số 1399/QĐ-ĐHKT ngày 13/5/2024 về việc trích lập quỹ học 

bổng khuyến khích học tập cho sinh viên chương trình liên kết quốc tế tại Trường Đại học 

Kinh tế - Kỳ Xuân năm 2024; 

Căn cứ Công văn số 2165/ĐHKT-CTSV ngày 12/7/2024 về việc xét chọn sinh viên 

hệ liên kết quốc tế chương trình BBA USF nhận học bổng KKHT kỳ Xuân 2024; 

Căn cứ kết quả học tập và điểm rèn luyện của sinh viên hệ Liên kết quốc tế chương 

trình BBA USF kỳ Xuân năm 2024; 

Căn cứ biên bản họp Hội đồng xét Học bổng KKHT sinh viên hệ Liên kết quốc tế 

chương trình BBA USF kỳ Xuân năm 2024 ngày 31/7/2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng CT&CTSV, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập kỳ Xuân năm 2024 cho sinh viên hệ 

Liên kết quốc tế, chương trình BBA USF (có danh sách kèm theo) với tổng số tiền là 

148.500.000 đồng (Một trăm bốn mươi tám triệu năm trăm nghìn đồng), cụ thể như sau: 

- Học bổng Student Champion: 03 sinh viên; 



- Học bổng Excellent Students: 15 sinh viên; 

- Học bổng Student Leaders: 01 sinh viên; 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng CT&CTSV, Trưởng 

phòng Kế hoạch - Tài chính, Viện trưởng Viện Đào tạo quốc tế và những sinh viên có tên 

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

 
Nơi nhận: 

     - Như điều 2; 

     - Hiệu trưởng (để b/c); 

     - Lưu : VT, CTSV.M12. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

  

 

Hoàng Khắc Lịch 

 


